
https://www.pasiula.lt/pid-888588/cosori-premium-airfryer-cp158-af-rxb-karsto-oro-gruzdintuve.html

COSORI Premium AirFryer CP158-AF-
RXB Karšto oro gruzdintuvė

11 iš anksto nustatytų funkcijų moderniame aparate. Vos
vienu mygtuko paspaudimu "Cosori" karšto oro gruzdintuvė
gali atlikti kepimą. Ar tai būtų gruzdintos bulvytės, ar
fritata - visi jūsų patiekalai, garnyrai ir desertai laukia, kol
bus iškepti arba paruošti karštu oru.
Karšto oro gruzdintuvė pasižymi tuo, kad joje galima kepti
naudojant 85 % mažiau riebalų nei įprastinėje keptuvėje;
dažnai pakanka vos vieno valgomojo šaukšto. Labai efektyvi
oro cirkuliacija užtikrina, kad maistas iškeptų tolygiai, o jo
tekstūra išliktų traški. Nereikia įkaitinti visos orkaitės!
Sutaupykite iki 50 % laiko ir aliejaus.
Sultingas ir traškus, o ne sausas ir blankus: kiekvienas
patiekalas iškepa tobulai ir tolygiai. COSORI naudojama
"Thermo IQ" technologija, leidžianti tiksliau reguliuoti
temperatūrą ir užtikrinti tolygesnę karšto oro cirkuliaciją.
Vieno prisilietimo LED valdymo skydelis. Naudodami "One
Touch LED" valdymo skydelį, jūs pasirenkate, o prietaisas
apskaičiuoja paruošimo procesą - nesvarbu, kokį maistą
pasirinksite.
Nepridegantis krepšelis. Maistą išimti taip pat lengva, kaip
ir įdėti. Dėl to lieka mažiau likučių ir valymas tampa mažiau
varginantis. Krepšelį galite pasiimti su savimi ten, kur
patiekiate maistą, o tai ypač praktiška.
Galima plauti indaplovėje. Kepimas gilioje keptuvėje
nebūtinai turi reikšti riebalų taršą virtuvėje. Vidinį krepšį
(be PFOA) nuimkite akimirksniu ir plaukite indaplovėje.
Ergonomiškas dizainas ir patogus valdymas.
Temperatūros diapazonas: 75-205 °C
Laiko diapazonas: 1-60 minučių.
Sukratymo funkcija.
Šilumos palaikymo funkcija.


